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MasterClass
• Science 
• ScienceCamp på Sorø Akademi
• Matematik med udfordringer
• Meet a Challenge - in English
• Forfatterkursus
• Forfatterkursus - fortsætter
• Cool litteratur

Greve Kommune


Hurtig tilmelding via: www.ungdomsskolen.greve.dk - eller på tilmeldingskort.

M
asterC

lass



Matematik med udfordringer
To dage hvor der dyrkes matematik!!!
Har du styr på matematikken? – og vil du mere? Måske satser 
du på en ungdomsuddannelse med matematik! I de to mate-
matikdage arbejder vi på computer og undersøger geometri i 
forbindelse med funktioner og algebra: Geogebra. Vi arbejder 
også med trigonometri, parabler, simulering med klassisk 
geometri samt boksplot i statistik. Du vil bl.a. opdage, hvor 
smart det er, at have en skabelon til problemregning! Du kan 
medbringe din egen computer eller du kan låne en af din 
skole og have med. Kursusdagene foregår i UngdomsCentret 
i dagtimerne d. 15. og 16. november 2011, hvor du så får fri 
fra dine almindelige skoletimer. Du skal gå enten i 8. eller 9. 
klasse og du skal udfylde et ansøgningsskema om at blive 
optaget på de to matematikdage. Der er kun et begrænset 
pladser på dette kursus! Ansøgningsskemaer sendes til din 
folkeskole i september/oktober. Hør nærmere hos din mate-
matiklærer.

Meet a Challenge - in English
Tre sprogdage i selskab med engelsktalende gæstelærere.
Går du i 9. klasse, og er du dygtig til engelsk, så er de engelske sprogdage ”Meet a Challenge” lige noget for dig! Du vil komme til at tale 
og høre engelsk intensivt i selskab med gæstelærere fra engelsktalende lande rundt om i verden.
Du vil møde andre unge fra skoler i kommunen og sammen med dem få udfordret dine evner på flere forskellige måder. Gennem foredrag 
og forskellige aktiviteter, der hele tiden foregår på engelsk, får du oplevelser, som du kan bruge i dit fortsatte arbejde med det engelske 
sprog.
Du skal turde sige noget på engelsk under de 3 sprogdage og være parat til at afprøve dig selv i nye sammenhænge.
Sprogdagene foregår i UngdomsCentret i dagtimerne d. 1., 2. og 3. november 2011, hvor du så får fri fra dine almindelige skoletimer.
Du skal udfylde et ansøgningsskema om at blive optaget på de engelske sprogdage, og din engelsklærer skal anbefale, at du bliver 
optaget på kurset! Der er kun et begrænset antal pladser. Programmet og ansøgningsskemaer sendes til din folkeskole sidst i september 
måned. Hør nærmere hos din engelsklærer.

Greve Ungdomsskole
+ + + 13159 + + +
0893 Sjælland USF B

Gersager Allé 1, 2670 Greve
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Igen i år har Greve Ungdomsskole en række spændende tilbud til dig, der ønsker 
særlige faglige udfordringer og en anderledes/alternativ undervisning.
Til dig, der er vild med naturfag, er der to tilbud. Hvis du går og drømmer om at 
blive forfatter er der mulighed for at tilmelde sig ”Forfatterkursus” eller ”Forfat-
terkursus - fortsætter”. Har du et særligt talent for engelsk tilbydes kurset ”Meet a 
Challenge in English”.
Kort sagt: Her er der oplagte chancer for at få tilgodeset både personlige og faglige 
interesser.
Tilmeldingsfrist: hurtigst muligt – se ved de enkelte tilbud!
Se også på: www.ungdomskolen.greve.dk, hvor du også kan tilmelde dig!

Få ekstra viden
og udfordringer med MasterClass

M
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Naturfag
Er du vild med naturfag?
Ungdomsskolen har i år to tilbud til dig, som er vild med naturfag! Du kan tilmelde dig begge hold/arrangementer eller vælge et enkelt. 
Undervisningen på Science og ScienceCamp i Sorø supplerer hinanden.

Science
Ved du, hvordan verden er skruet sammen? Vil du kunne regne en bils kinetiske energi ud? Vil du vide mere om brint, brændselsceller, 
atomkraft og kraftværker? Så skal du tilmelde dig Science!
Science er et fysikhold, der vil introducere dig til fysikkens verden. Vi vil gennemgå både teoretisk og praktisk orienteret undervisning og 
vil forklare, hvorfor en vandballon ikke springer, hvis der stikkes ild til den, og hvorfor en syltet agurk vil lyse gult, hvis der sættes strøm til. 
Derudover vil der være teori omkring Newtons love, kinetisk, potentiel og mekanisk energi, magnetisme og mange, mange andre ting!!!
Hold: 11902 - UngdomsCentret
Syv onsdage (første gang onsdag d. 05.10.11) fra kl. 18:30-21.05
Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011

ScienceCamp på Sorø Akademi
Tirsdag d. 6. – onsdag d. 7. december 2011
Er du vild med naturvidenskab, og kunne du tænke dig at lære mere om moderne teknologi - robotter, lasere og bioteknologi?
Så er denne Camp sikkert noget for dig! Ud over spændende undervisning og seje eksperimenter i nye lækre lokaler, får du mulighed for 
hyggeligt samvær med andre unge, som også er interesserede i naturvidenskab.
Campen foregår på Sorø Akademi – Vi tager sammen dertil tirsdag morgen og kommer hjem onsdag eftermiddag. Overnatning foregår 
på ”Talenthotellet Frederik VI”.
Ungdomsskolen skal aftale med din folkeskole, at du kan få fri til Campen.
Hold: 11906 - Sorø
Deltagerpris: 100,00 kr., der dækker undervisning, transport, kost og logi.
Bemærk: Frist for tilmelding 13. november 2011
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Du kan tilmelde dig på vores hjemmeside: www.ungdomsskolen.greve.dk

Forfatterkursus
Forfatterkursus - skrivekursus
Er der noget, der gnaver? Stirrer du for tit og for længe lige ud i 
luften? Vil idéerne i dit hoved ikke tie stille? Så meld dig til et 8 
uges skrivekursus og afreagér kreativt.
Vi sætter fokus på historierne. Vi går efter et skarpt sprog. Og vi 
udfordrer hinanden til at tænke og skrive noget nyt og originalt. 
Vi mødes én gang om ugen – hvor hovedformålet er at sætte pen 
til papir/fingre til tastatur. Desuden vil der hver gang være et nyt 
tema – personbeskrivelser, ”god ondskab”, dårlige ord m.v..
Du skal være mindst 14 år, og du skal selv have PC med, hvis du 
vil skrive på sådan en.
Hold: 11903 – UngdomsCentret
Underviser: Forfatter David Meinke
Otte mandage kl. 18.30-21.05 (første gang mandag d. 03.10.11)
Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011

Forfatterkursus - fortsætter
Er du stadigvæk vild med at skrive, og har du ambitioner om at blive endnu bedre til at fortælle historier på skrift?  Så udnyt mulighederne 
for yderligere inspiration og kreative input på Forfatterkursus  - fortsætter. Forudsætninger: Du  har enten deltaget i forfatterkurset sidste 
skoleår, eller du har på anden måde opnået gode evner i at fortælle historier på skrift! Du bør medbringe en computer til undervisningen.
Hold: 11904 – UngdomsCentret
Underviser: Ronnie Andersen
Otte torsdage kl. 18.30-21.05 (første gang torsdag d. 06.10.11)
Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011

Cool litteratur
Dette hold er for dig, der kan lide at læse romaner, noveller - og gerne 
vil læse mere! Sammen vil vi læse noget af verdens bedste litteratur. 
Det bliver vildt, og det bliver godt!  Det kommer både til at handle om 
mystik, kærlighed, krig, andre lande, om at være ung og finde sig selv … 
Et par af undervisningsgangene tager vi ud af huset og oplever litteratu-
ren live! De andre dage bliver vi på Ungdomsskolen, hvor vi over en kop 
the drøfter, hvad vi har læst! Kurset vil være spændende for dig, uanset 
om du allerede læser meget, eller om du gerne vil igang med at læse 
mere. Vi ses på holdet, hvor du vil finde ud af, hvorfor litteraturen kan 
give dig noget helt særligt.
Kursusstart: tirsdag d. 4. oktober - 8 tirsdage kl. 15.30-18.05
Hold: 11907 - UngdomsCentret
Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011

Skriv tydeligt - udfyld kortet med kuglepen og blokbogstaver!

Fornavn: Efternavn:

Fødselsdag: Adresse:

Postnr.: By: Din mobil:

Din E-mail: Fastnet tlf.:

Sæt kryds ud for det/de kurser du ønsker at deltage i

  Science - Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011 Hold nr.: 11902

  ScienceCamp på Sorø Akademi - Bemærk: Frist for tilmelding 13. november 2011 Hold nr.: 11906

  Cool litteratur - Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011 Hold nr.: 11907

  Forfatterkursus - Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011 Hold nr.: 11903

  Forfatterkursus - fortsætter - Bemærk: Frist for tilmelding 27. september 2011 Hold nr.: 12904

  Meet a Challenge - in English - Jeg vil gerne have tilsendt et ansøgningsskema

  Matematik med udfordringer - Jeg vil gerne have tilsendt et ansøgningsskemaTi
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Din underskrift
Jeg vil gerne modtage nyheder fra Ungdomsskolen: Via e-mail Via SMS
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